Α.3 Για την Προμήθεια ολοκληρωμένου συστήματος φασματοφωτόμετρου υπερύθρου με 

μετασχηματισμό Fourier (FTIR)» για το Εργαστήριο Τεχνολογίας Πολυμερών της Σχολής Χημικών 

Μηχανικών ΕΜΠ, προϋπολογισμού είκοσι οκτώ χιλιάδων διακοσίων είκοσι πέντε ευρώ και ογδόντα 

ενός λεπτών (28.225,81€) πλέον ΦΠΑ 24% ύψους έξι χιλιάδων επτακοσίων εβδομήντα τεσσάρων 

ευρώ και δεκαεννέα λεπτών (6.774,19 €) ήτοι συνολικό ποσό συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α τριάντα 

πέντε χιλιάδων ευρώ (35.000,00 €). Διακήρυξη Συνοπτικού διαγωνισμού Νο 12/2020  στα πλαίσια 

της δράσης ΕΡΕΥΝΩ-ΔΗΜΙΟΥΡΓΩ-ΚΑΙΝΟΤΟΜΩ- με τίτλο «FUVPP – Πυρανθεκτικοί και Σταθεροί σε 

Ηλιακή Ακτινοβολία Σωλήνες Προστασίας Καλωδίων Τύπου HFLS με βάση το ΡΡ» με κωδικό 

68/1445 MIS 5069118 που συγχρηματοδοτείται από το ΕTΠΑ – Ευρωπαϊκή Ένωση και από Εθνικούς